From: Bjorn Thews

Sent: den 6 november 2020 17:14

To: M Remissvar

Cc: Frida Rudsander

Subject: VB: M2020/01070/R Bracke kommun
Categories: M2020/01070/R

Fran: Anna Norling-Jonsson <anna.norling@bracke.se> For Bracke Kommun
Skickat: den 16 september 2020 09:31

Till: m_remissvar@regeringskansliet.se

Kopia: Frida Rudsander <frida.rudsander@regeringskansliet.se>

Amne: M2020/01070/R Bracke kommun

Hej!
Bracke kommun har beslutat att inte yttra sig pa remissen.
Halsningar

/Anna Norling-Jonsson
Registrator

Fran: Annelie Broomé <annelie.broome@regeringskansliet.se>

Skickat: den 30 juni 2020 10:41

Till: Annelie Broomé <annelie.broome@regeringskansliet.se>

Kopia: Frida Rudsander <frida.rudsander@regeringskansliet.se>; Bjorn Thews
<bjorn.thews@regeringskansliet.se>; Berit Gotesson <berit.gotesson@regeringskansliet.se>

Amne: Remiss- Tillsynsprogram och tillsynsbesék for yrkesmassiga verksamheter som hanterar avfall
samt nya skyldigheter vid tillsyn av utvinningsavfallsanlaggningar

Remissinstanser — enligt sandlista

For ytterligare information — se bifogade filer

Remissvaren ska ha kommit in till Miljodepartementet senast den 30 oktober 2020.
Svaren bor lamnas i bearbetningsbar form (t.ex. Wordformat) per e-post till
m.remissvar@regeringskansliet.se och med kopia till
frida.rudsander@regeringskansliet.se. Ange diarienummer M2020/01070/R och

remissinstansens namn i amnesraden pa e-postmeddelandet.
Remissinstansens namn ska dven anges i dokumentnamnet.
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Fragor under remisstiden besvaras av Frida Rudsander tel 08-405 4661, e-post:
frida.rudsander@regeringskansliet.se.

I remissen ligger att regeringen vill ha synpunkter pa forslagen eller materialet i
promemoria.

Myndigheter under regeringen ar skyldiga att svara pa remissen. En myndighet avgor
dock pa eget ansvar om den har nagra synpunkter att redovisa i ett svar. Om
myndigheten inte har nagra synpunkter, racker det att svaret ger besked om detta.

For andra remissinstanser innebar remissen en inbjudan att lamna synpunkter.

Promemorian kan dessutom laddas ned fran Regeringskansliets webbplats
Www.regeringen.se.

Med vanlig halsning

Rattssekretariatet

Miljodepartementet
Rattssekretariatet
103 33 Stockholm
www.regeringen.se

W Regeringskansliet
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